

RG-Udlejning ApS

Honum Skovvej 24
8763 Rask Mølle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2020

Gert Ulf Falkenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RG-Udlejning ApS
Honum Skovvej 24
8763 Rask Mølle

CVR-nr: 38426966
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive udlejningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. sammenlignet med 88 t.kr. sidste år. Resultat før skat udgør -11 t.kr. sammenlignet med +36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.145	87.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.985	-25.678
Resultat af ordinær primær drift		86.160	62.165
Øvrige finansielle omkostninger		-96.720	-15.466
Ordinært resultat før skat		-10.560	46.699
Skat af årets resultat		2.323	-10.273
Årets resultat		-8.237	36.426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.237	36.426
I alt		-8.237	36.426

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		5.453.247	1.043.514
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.950	0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.612.197	1.043.514
Anlægsaktiver i alt		5.612.197	1.043.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.504	0
Udskudte skatteaktiver		326	0
Andre tilgodehavender		187.338	36.329
Tilgodehavender i alt		190.168	36.329
Likvide beholdninger		5.842	11.518
Omsætningsaktiver i alt		196.010	47.847
Aktiver i alt		5.808.207	1.091.361

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.625	2.612
Egenkapital i alt		44.375	52.612
Hensættelse til udskudt skat		0	1.997
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.997
Deposita		18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.000	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.261	15.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.589.571	1.003.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.745.832	1.018.752
Gældsforpligtelser i alt		5.763.832	1.036.752
Passiver i alt		5.808.207	1.091.361

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.612	0	52.612
Årets resultat	0	-8.237	0	-8.237
Egenkapital, ultimo	50.000	-5.625	0	44.375

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0